PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
(Berço da Amizade)

“PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JACOB STEIN”
Rua. XV de novembro, nº 1.400 –  Palmeiras - Artur Nogueira/SP - CEP 13165-025

CNPJ 45.735.552/0001-86     Fone/Fax (19) 3827-9700
e-mail: compras@arturnogueira.sp.gov.br              site: www.arturnogueira.sp.gov.br

Página 1 de 2

ATA DE SESSÃO

Pregão Eletrônico (Setor público)

Edital nº 002/2025 - Processo nº 7194-2/2024

Aos 06 dias do mês de fevereiro do ano de 2025, no endereço eletrônico

www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da

convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro, Sra.

Jaqueline Chichurra Silva, da Prefeitura Municipal de Artur Nogueira, inscrito no CNPJ sob

o nº 45.735.552/0001-86, para proceder a sessão pública de Pregão com o objetivo de

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  EM SEGURANÇA PATRIMONIAL

DESARMADA, PARA REALIZAÇÃO DO CARNAVAL DE RUA DE 2025, conforme

especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações

relacionadas a Sessão Pública do Pregão, após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 4:09:13 PM do dia 13 de Fevereiro de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

FERNANDEZ SEGURANÇA ARMADA LTDA 50.667.224/0001-20

KOLUNNA SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA 37.895.665/0001-10

LASTROSEG SEGURANÇA PRIVADA 39.366.977/0001-62

LEC ORGANIZAÇÕES LTDA 46.838.568/0001-87

SEGOVIA SEGURANÇA PRIVADA LTDA 48.762.608/0001-80

STATTUS VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 52.833.989/0001-18

TOX SEGURANCA LTDA 20.434.242/0001-09

V & C SEGURANCA ESPECIAL LTDA 08.942.652/0001-57

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação

Critério de fechamento: Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SEGURANÇA PATRIMONIAL

Quantidade: 435

Preço unitário: R$ 169,0000

Valor Final:R$ 73.515,0000

Valor Global (final): R$ 73.515,0000

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos.

http://www.bbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARTUR NOGUEIRA
(Berço da Amizade)

“PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JACOB STEIN”
Rua. XV de novembro, nº 1.400 –  Palmeiras - Artur Nogueira/SP - CEP 13165-025

CNPJ 45.735.552/0001-86     Fone/Fax (19) 3827-9700
e-mail: compras@arturnogueira.sp.gov.br              site: www.arturnogueira.sp.gov.br

Página 2 de 2

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social Apelido
Oferta

Inicial Oferta Final ME/EPP

LASTROSEG SEGURANÇA PRIVADA Participante 8 R$ 194,8700 R$ 169,0000 Sim

KOLUNNA SECURITY VIGILÂNCIA E SEGURANÇA

LTDA
Participante 4 R$ 194,8725 R$ 179,4000 Não

V & C SEGURANCA ESPECIAL LTDA Participante 5 R$ 194,8600 R$ 185,8073 Sim

FERNANDEZ SEGURANÇA ARMADA LTDA Participante 6 R$ 194,8725 R$ 190,0000 Sim

STATTUS VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA Participante 7 R$ 194,8700 R$ 192,9200 Sim

TOX SEGURANCA LTDA Participante 2 R$ 194,5000 R$ 194,5000 Sim

SEGOVIA SEGURANÇA PRIVADA LTDA Participante 1 R$ 194,8725 R$ 194,8725 Sim

LEC ORGANIZAÇÕES LTDA Participante 3 R$ 300,0000 R$ 300,0000 Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor

público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de

Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Jaqueline Chichurra Silva

Pregoeira

Selma Souza Lima de Noronha

Equipe de Apoio